

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ 70-001 สายสามแยกตัมจับ บ้านตลาด หมู่ที่ 7 ตำบลสันกำแพง ถึงสามแยกไทรการเม้นท์ บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลทรายมูล กว้าง 5.50-14.70 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 833.50 เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,008.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,324.000	15.71	20,800.04	1.3642	21.43	28,375.41
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,008.000	14.12	84,832.96	1.3642	19.26	115,729.12
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	6,008.000	236.88	1,423,175.04	1.3642	323.15	1,941,495.38

จักรวาล ฝ่ายริพล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ 70-001 สายสามแยกตัมจับ บ้านตลาด หมู่ที่ 7 ตำบลสันกำแพง ถึงสามแยกไทรการเม้นท์ บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลทรายมูล กว้าง 5.50-14.70 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 833.50 เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,008.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. งานป้าย	ตร.ม.	250.000	301.74	75,435.00	1.3642	411.63	102,908.42
5	3.1 ป้ายโครงการ (ป้ายถาวร) จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว) จำนวน 2 ป้าย	ชุด	1.000	3,556.74	3,556.74	1.3642	4,852.10	4,852.10
รวมราคากลาง								2,193,360.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัดทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ 70-001 สายสามแยกตัมจับ บ้านตลาด หมู่ที่ 7 ตำบลสันกำแพง ถึงสามแยกไทรไกรเม่นท์ บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลทรายมูล กว้าง 5.50-14.70 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 833.50 เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,008.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง

จักรวาล ฝ้ายริพล  
( จักรวาล ฝ้ายริพล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุต์ม์ กุลสัมพันธมิตร  
( จิรายุต์ม์ กุลสัมพันธมิตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรกร ศรีภักษ์ชัย  
( ภัทรกร ศรีภักษ์ชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง